Зачислить в ____________ класс
с «_____»_________________ 2025
вход. № ______от "____" _____ 2025

Директор                           С.В. Камкина
	Директору МБОУ г. Мурманска ММЛ
 Камкиной С.В.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребёнка ________________________________________________________
                                                       ФИО полностью
[bookmark: _GoBack]______________________________________________________________ в 10 класс с 01.09.2025

Профиль__________________________________________________________________________

Дата рождения ребёнка «          » ________________________ 20_______

Адрес места жительства и (или) места пребывания ребёнка________________________________
___________________________________________________________________________________
Сведения о родителях (законных представителях) ребёнка:
Мать______________________________________________________________________________
                                                                                                         ФИО полностью
Адрес места жительства и (или) места пребывания:_______________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
контактный телефон, адрес электронной почты
Отец______________________________________________________________________________
                                                                                   ФИО полностью
Адрес места жительства и (или) места пребывания:_______________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
контактный телефон, адрес электронной почты

Наличие потребности ребенка в обучении по адаптированной образовательной программе и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося с ограниченными возможностями здоровья в соответствии с заключением психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии) или инвалида (ребенка-инвалида) в соответствии с индивидуальной программой реабилитации ___________________________(да или нет)
При выборе образовательной организации я учитывал(а) мнение ребёнка в соответствии со ст. 63 Семейного кодекса РФ.
В соответствии со статьями 14, 44 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать обучение и воспитание моего ребенка на русском языке.
С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами, Правилами приёма обучающихся, Правилами внутреннего распорядка, Положением о лицейской форме обучающихся, режимом занятий и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся лицея, ознакомлены:
мать ____________________________________________________ «___»_______________20____
                          подпись                                              расшифровка
отец ____________________________________________________ «___»_______________20____
                               подпись                                              расшифровка

Расписку в получении документов, содержащую информацию о регистрационном номере заявления о приеме ребенка в образовательную организацию, о перечне представленных документов, заверенную подписью должностного лица, ответственного за прием документов, получил(а).

___________________________________________________________     _______________  ______________
                        Ф.И.О. заявителя                                                                                           подпись                          дата